
                 

      ２０１６年９月１９日 

 

         

             

                   もりのこみち障がい児通所事業所 

                     

 

   

 

 休日(定休日)変更のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申しあげます。 

 さて、弊社では、これまで火曜日・水曜日を休日(定休日)と 

してまいりましたが、利用者様をはじめ、より多くの方のニーズ 

にお応えすべく、 

２０１６年１０月１日より水曜日・日曜日・祝祭日を休日(定休日) 

とさせていただくことになりました。 

 当面、何かとご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞ、 

ご高承のうえ、今後ともよろしくご協力くださいますようお願い申し

あげます。 

 

                                     敬具 


